

## **Zveřejňování informací za rok 2018**

### **1/18 Žádost o podání informací o stavebních pracích prováděných na pozemku 2689/2**

- 1) Který subjekt provádí stavební práce (výměna betonových panelů) na parcele č.2689/2 v ulici Pod Lipami?
- 2) Vydalo město Řevnice povolení na rozkopání chodníku nacházejícího se v daném místě? Začátek – konec?

Vyřizuje : ekonomický odbor/J. Kadlec

Odpověď:

- 1) Práce na stavbě el. přípojky ve dřevěné boudě provádí firma Elektroštika s.r.o.
- 2) Město předalo staveniště pro přípojku kNN na pozemku č. 3188 (chodník) protokolem dne 10.9.2018.
- 3) Povolení ke zvláštnímu užívání se nevydává k účelovým komunikacím. Uvedení do původního stavu je plánováno do konce měsíce září.

**Odpověď zaslána dne 19.9.2018 – e-mailem na žádost žadatele**

### **2/18 Žádost o podání informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

- a) zda je pozemní komunikace – ulice Pod Lipami, parc.č. 2689/2 – místní komunikací, resp. zda je možné k této skutečnosti poskytnout kopii „pasportizace“ týkající se jen této komunikace?
- b) eviduje město Řevnice silniční vegetaci na svém území?
- c) jaká je rozsah silniční vegetace spadající pod působnost města Řevnice a jakým způsobem je zajištěná péče o tuto vegetaci?

Vyřizuje : ekonomický odbor/J. Petrášková

Odpověď:

Ad a) Pozemní komunikace ul. Pod Lipami byla kolaudovaná Městským úřadem Černošice v rámci stavby Přednádražní prostor Řevnice jako objekt SO 101 – vozovka a chodníky s vymezením účelu užívání stavby: vozovka 6,0 m – 8,25 m s živičným povrchem, chodníky, parkovací plocha před výpravní budovou a parkovací stání podél chodníku povrch žulová dlažba. Pasport týkající se této komunikace město poskytnout nemůže, neboť jej nemá.

Ad b) Město Řevnice nemá evidenci silniční vegetace ani pasportizaci zeleně.

Ad c) Městskou zelení se rozumí veškerá zeleň mimo les na pozemcích ve vlastnictví města; péči o městskou zeleň mají na starosti technické služby, které mají k dispozici odborné poradenství na základě smlouvy.

**Odpověď zaslána dne 31.10.2018 – e-mailem na žádost žadatele**

**3/18 Žádost o podání informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

- a) zda je pozemní komunikace – ulice Pod Lipami, parc.č. 2689/2 – místní komunikací?
- b) je pozemní komunikace – ulice Pod Lipami, parc.č. 2689/2 – účelová komunikace?
- c) byla výše uvedená komunikace rozhodnutím příslušného silničního úřadu zařazena do kategorie místní komunikace?
- d) pokud byla (viz dotaz s označením c)) žádám o zaslání příslušného rozhodnutí ve formátu pdf.

Vyřizuje : ekonomický odbor/J. Petrášková

Odpověď:

Ad a) pozemní komunikace ul. Pod Lipami není místní komunikace.

Ad b) pozemní komunikace ul. Pod Lipami je účelová komunikace.

Ad c) pozemní komunikace ul. Pod Lipami nebyla zařazena rozhodnutím silničního správního úřadu do kategorie místní komunikace.

**Odpověď zaslána dne 14.11.2018 – e-mailem na žádost žadatele**

**4/18 Žádost o podání informací dle zák. č. 106/1999 Sb. – zodpovězení otázek (viz. příloha)**

Přílohou žádosti je dotazník týkající se kastračního programu pro toulavé kočky.

Vyřizuje : kancelář starosty/ Karešová

Odpověď:

Dotazník byl vyplněn v bodě 1 a dále v části odpovídající odpovědi typu NE při zodpovězení bodu č.1 (viz. příloha)

**Odpověď zaslána dne 5.12.2018 – e-mailem na žádost žadatele**



